

M.J SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
 CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL: APLOCCSERVE@GMAIL.COM
 ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
 SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000



6	ADESIVOS PLÁSTICOS TAMANHO 21 CM X 15CM	GRAFICA PADOA	UND	7500	R\$ 1,00	um real	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
7	ETIQUETAS LABORATORIAIS PARA TUBITOS 1X0 COR EM PAPEL ADESIVO 68X62MM FOLHA COM DUAS ETIQUETAS	GRAFICA PADOA	UND	1000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
8	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA ORGAOS LONADA, BASE DE FERRO, MEDINDO 3,50MTSX 0.70CM	GRAFICA PADOA	UND	75	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 48.750,00	quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais
9	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS EM ACRÍLICO TAMANHO 25X11CM.	GRAFICA PADOA	UND	553	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 8.295,00	oito mil, duzentos e noventa e cinco reais
10	BOTONS ADESIVOS. PLÁSTICOS IMPRESSÃO PLOTTER 7X7CM	GRAFICA PADOA	UND	13400	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 6.700,00	seis mil e setecentos reais
11	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS PORTE MÉDIO	GRAFICA PADOA	UND	21	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
12	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS PORTE GRANDE	GRAFICA PADOA	UND	15	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
13	LONA PARA OUTDOOR 3 M X 9 M	GRAFICA PADOA	UND	75	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 63.750,00	sessenta e três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 228.775,00	

duzentos e vinte e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
1	ENCADERNAÇÃO EMGERAL.COM ESPIRAL. TAMANHO 210X297MM	GRAFICA PADOA	UND	3890	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 15.560,00	quinze mil, quinhentos e sessenta reais
2	ENCADERNAÇÃO EMGERAL.COM ESPIRAL. TAMANHO 210X297MM.ATÉ 50FOLHAS	GRAFICA PADOA	UND	130	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais

2808
 File
 Rubrica

107

M.J SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
 CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL: APOCCSERVE@GMAIL.COM
 ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
 SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000



3	CONFEÇÃO DE AGENDA EM ESPIRAL, PERSONALIZADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE. 117X164MM	GRAFICA PADOA	UND	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
4	FICHA DE CONTROLE TAM 18CM X 12CM PAPEL CARTÃO 4X4 CORES	GRAFICA PADOA	UND	3750	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
5	FOLDER TAMANHO OFÍCIO 09 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE	GRAFICA PADOA	UND	14650	R\$ 1,00	um real	R\$ 14.650,00	quatorze mil, seiscentos e cinquenta reais
6	PANFLETO TAMANHO 15CM X 21 CM 4X4 CORES (FRENTE/COSTAS)	GRAFICA PADOA	UND	9400	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 4.700,00	quatro mil e setecentos reais
7	PANFLETOS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 25G/M2 TAMANHO 150X200MM	GRAFICA PADOA	UND	14000	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
8	PANFLETOS EDUCATIVOS DE (DENGUE, ZIKA VÍRUS E CHIKUNGUNYA) PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M TAMANHO 150X210MM 4X0	GRAFICA PADOA	UND	5600	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
9	PANFLETO TAMANHO 10X15 COLORIDO	GRAFICA PADOA	UND	25300	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 15.180,00	quinze mil, cento e oitenta reais
10	CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO CORES VARIADAS, EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 330X480 MM	GRAFICA PADOA	UND	103000	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 61.800,00	sessenta e um mil e oitocentos reais
11	FOLDER 01 - FORMATO FECHADO 21x10CM PAPEL COUCHET FOSCO 129GR, IMPRESSO 4/4 CORES, ACABAMENTO 02 VINCOS E 02 DOBRAS	GRAFICA PADOA	UND	1000	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.000,00	mil reais
12	FOLDER 02 - DORMATO FECHADO A3 32X30CM PAPEL COUCHET FOSCO 150GR, IMPRESSO 4/4 CORES, APLICAÇÃO DE VERNIZ FRENTE E VERSO, ACABAMENTO 03 VINCOS E DOBRAS	GRAFICA PADOA	UND	1000	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
13	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE EM PAPEL APERGAMINHADO 40KG TAMANHO 105X65MM	GRAFICA PADOA	UND	2500	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais

2889

Rubrica

1072

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



M.J. SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
 CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL: APLOCCSERVE@GMAIL.COM
 ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
 SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000

14	CARTÃO APRAZAMENTO EM PAPEL APERGAMINHADO 40KG TAMANHO 155X100MM 1X1 (FRENTEA/ERSO)	GRAFICA PADOA	UND	1500	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 1.365,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais
15	CARTÃO ESPELHO DA CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL	GRAFICA PADOA	UND	2000	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
16	FICHA DE RETORNO EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0	GRAFICA PADOA	UND	1300	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 819,00	oitocentos e dezanove reais
17	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (VISA) EM PAPEL APERGAMINHADO 150G TAMANHO 230X170MM 4X0	GRAFICA PADOA	UND	800	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
18	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (VISA) EM PAPEL APERGAMINHADO 150G TAMANHO 297X210MM 4X0	GRAFICA PADOA	UND	500	R\$ 3,98	três reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.990,00	mil novecentos e noventa reais
19	TERMO DE RECUSA EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0	GRAFICA PADOA	UND	30	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos
20	CARTEIRA DE MEDICAÇÃO EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100 1X0	GRAFICA PADOA	UND	3000	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
21	INFORMATIVO AOSPAS EM PAPEL 40KG AMANHO 155X100MM 1X0	GRAFICA PADOA	UND	3000	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
22	FICHA DE VACINAÇÃO PARA COVID-19, PAPEL DE 60KG 4X4 CORES, IMPRESSÃO JATO DE TINTA, MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE	GRAFICA PADOA	UND	30000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
23	LAMBE-LAMBE CARTAZ OUTDOOR - 5x3M - IMPRESSÃO COLORIDA	GRAFICA PADOA	UND	40	R\$ 248,33	duzentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos	R\$ 9.933,20	noze mil, novecentos e trinta e três reais e vinte centavos
24	LAMBE-LAMBE PROPAGANDA E DECORAÇÃO - CARTAZ 2,0 x 1,0M IMPRESSÃO COLORIDA	GRAFICA PADOA	UND	40	R\$ 34,33	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 1.373,20	mil trezentos e setenta e três reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 178.804,60
cento e setenta e oito mil, oitocentos e quatro reais e sessenta centavos								
LOTE 06								

1079

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

M.J SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL: APOCCSERVE@GMAIL.COM
ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
1	BLOCO COM 20 FOLHAS EM PAPEL OFICIO TAMANHO 15x21 CM. MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	GRAFICA PADUA	BLOCO	1560	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
2	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO TAMANHO 24 KG 75G/M2 210X297MM1X0. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	GRAFICA PADUA	BLOCO	2000	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
3	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M2 TAMANHO 133X95MM 1X0	GRAFICA PADUA	BLOCO	10	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 80,00	oitenta reais
4	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M2 TAMANHO 105X75MM 1X10. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	GRAFICA PADUA	BLOCO	1600	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
5	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M2 TAMANHO 150X105MM 1X0 OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	GRAFICA PADUA	BLOCO	700	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
6	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M* TAMANHO 210X297MM 1X1 (FRENTE E VERSO). OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	GRAFICA PADUA	BLOCO	2010	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 30.150,00	trinta mil, cento e cinquenta reais

MISSÃO DE LICITAÇÃO
2831
Rubrica
30
4
1072

M.J SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
 CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL: APOCCSERVE@GMAIL.COM
 ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
 SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000



7	ENCAMINHAMENTO PARA O CEO BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M2 TAMANHO 145X100MM 1X0	GRAFICA PADUA	BLOCO	230	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
8	ATESTADO MÉDICO BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO 145X210MM	GRAFICA PADUA	BLOCO	160	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
9	RECEITUÁRIO MÉDICO EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M2 1X0 BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO 10X15CM	GRAFICA PADUA	BLOCO	3500	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
10	RECEITUÁRIO B NA COR AZUL EM PAPEL SUPERBONDE 24KG COM NUMERAÇÃO TIPOGRAFIA E SERRILHA VERTICAL BLOCO COM 50X1 TAMANHO 70X205MM	GRAFICA PADUA	BLOCO	400	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
11	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL AUTO COPIATIVO PRIMEIRA VIA BRANCA E SEGUNDA VIA AZUL BLOCO COM 50X2 VIAS TAMANHO 145X210MM	GRAFICA PADUA	BLOCO	400	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
12	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M2 TAMANHO 145X210MM 1X0. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	GRAFICA PADUA	BLOCO	160	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
13	CARTAZES: TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE 01 COR.	GRAFICA PADUA	UND	1340	R\$ 5,87	cinco reais e oitenta e sete centavos	R\$ 7.865,80	sete mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
14	CARTAZES TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE. COLORIDO	GRAFICA PADUA	UND	1570	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 9.451,40	nove mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
15	CARTAZES TAMANHO 50X40CM EM PAPEL COUCHE COLORIDO;	GRAFICA PADUA	UND	100	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 800,00	oitocentos reais

2832
 Fts 14
 Rubrica

A 1072

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

M.J SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
 CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL: APLOCCSERVE@GMAIL.COM
 ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
 SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000



16	CERTIFICADOS TAMANHO OFICIO, PAPEL COUCHE COLORIDO	GRAFICA PADOA	UND	2850	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.125,00	sete mil, cento e vinte e cinco reais
17	CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHE 170G, TAMANHO A4	GRAFICA PADOA	UND	1200	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.000,00	três mil reais
18	CONFECÇÃO DE CONVITES 10.5CM X 7.5CM	GRAFICA PADOA	UND	2350	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
19	CONFECÇÃO DE CONVITES 15CM X 10CM;	GRAFICA PADOA	UND	4650	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
20	CONFECÇÃO DE CONVITES 15CM X 21CM	GRAFICA PADOA	UND	3000	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.000,00	três mil reais
21	CONVITE EM PAPEL COUCHÊ 170G TAMANHO 210X290 MM	GRAFICA PADOA	UND	2600	R\$ 3,00	três reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
22	CONVITE EM PAPEL COUCHÊ 170G TAMANHO 100X150 MM	GRAFICA PADOA	UND	2000	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
23	CONFECÇÕES DE CARTÕES 15CM X 10CM EM PAPEL COUCHE 4X10 CORES.	GRAFICA PADOA	UND	1900	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
24	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M* TAMANHO 210X297MM 1X0 PICOTADO. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	GRAFICA PADOA	BLOCO	450	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 163.442,20
cento e sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e vinte centavos								
VALOR TOTAL GLOBAL								R\$ 1.035.370,40
um milhão e trinta e cinco mil, trezentos e setenta reais e quarenta centavos								

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERCIDOS ESTÃO TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DELOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

VALIDADE DA PROPOSTA:

MISSÃO DE LICITAÇÃO

Fls

2833

M

Rubrica

M.J SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL: A DE PADUA G DOS SANTOS(MJ SERVIÇOS)
CNPJ: 34.507.799/0001-29 E-MAIL:APLOCCSERVE@GMAIL.COM
ENDEREÇO: AV EVANGELINA MARIA DA COSTA S VIEIRA, SN,
SEBASTIÃO GOMES PARENTE, UBAJARA-CE, CEP: 62.350-000



- A PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DA SUA APRESENTAÇÃO. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:
- O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, RELATIVAS A ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS.
- DECLARA, QUE CONHECERE ACEITA AS REGRAS DETERMINADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, ATRAVÉS DESTE EDITAL.
- PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM EDITAL
- Que Temos disponibilidade do local, máquinas, equipamentos, ferramentas e do pessoal técnico, adequados para a realização do objeto da licitação.
- Declaramos que assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.
- Finalizando declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

ANTONIO DE PADUA GONCALVES
DOS SANTOS:64906647391

UBAJARA-CE, 19 DE SETEMBRO DE 2021

Assinado de forma digital por ANTONIO DE PADUA GONCALVES DOS SANTOS:64906647391
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1,
ou=VALID, ou=AR INFORMATIK, ou=Presencial, ou=16596061000175, cn=ANTONIO DE PADUA
GONCALVES DOS SANTOS:64906647391
Data: 2021.09.20 21:05:30 -03'00'

ANTONIO DE PADUA GONÇALVES DOS SANTOS
CPF: 649.066.473-91



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Fortaleza, 21 de setembro de 2021

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SENADOR POMPEU-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP014/2021-SRP, cujo objeto é o Registro de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICO, AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO		
1	CARIMBO MADEIRA TRADICIONAL COM DIZER PERSONALIZADO TAMANHO 60X7MM	FASTPRINT	UNID	52	30,00	trinta reais	1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais		
2	CARIMBO AUTOMÁTICO. AREA DE IMPRESSÃO 14X38MM, 22X59 MM, 30X69 MM, 37X46 MM E 40X50 MM, COR DA TINTA PRETO	FASTPRINT	UNID	177	39,00	trinta e nove reais	6.903,00	seis mil, novecentos e três reais		
3	ESTOJO PERSONALIZADO 20 CM DE COMPRIMENTO, 7CM DE LARGURA E 7CM DE ALTURA	FASTPRINT	UNID	140	6,00	seis reais	840,00	oitocentos e quarenta reais		
4	COPOS LONG DRINK 360 ML, COM IMPRESSÃO COLORIDA	FASTPRINT	UNID	1700	5,00	cinco reais	8.500,00	oito mil e quinhentos reais		
5	PASTA ARQUIVO PRATICO COM IDENTIFICAÇÃO	FASTPRINT	UNID	500	5,90	cinco reais e noventa centavos	2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais		
6	PASTA CANALETA COM IDENTIFICAÇÃO	FASTPRINT	UNID	300	4,60	quatro reais e sessenta centavos	1.380,00	mil trezentos e oitenta reais		
7	PASTA TRANSPARENTE COM BAILARINA TAMANHO A4 COM IDENTIFICAÇÃO	FASTPRINT	UNID	2200	3,90	três reais e noventa centavos	8.580,00	oito mil, quinhentos e oitenta reais		
8	BONÉ EM BRIM, ESTAMPA FRENTE E LATERAIS. OBS: ARTE DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRAS/SERVIÇO.	FASTPRINT	UNID	2600	9,60	noze reais e sessenta centavos	24.960,00	vinte e quatro mil, novecentos e sessenta reais		
9	CAMISAS EM ALGODÃO, VARIADOS TAMANHOS COM PINTURA EM TELA FRENTE E COSTAS. OBS: ARTE DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRAS/SERVIÇO.	FASTPRINT	UNID	3950	23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	92.825,00	noventa e dois mil, oitocentos e vinte e cinco reais		

2835
M
Rubrica



Rua São Paulo, 833 - Cep: 60 030-100 - Centro - Fo 7 - Ce.
 Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gfastprint@hotmail.com
 Gráfica e Papelaria Ltda CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO	
10	COLETE PERSONALIZADO. COM TIMBRE E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SENADOR POMPEU COR A COMBINAR	FASTPRINT	UNID	200	21,00	vinte e um reais	4.200,00	quatro mil e duzentos reais	
11	CONFEÇÃO DE PLAQUETAS METÁLICAS, COM CODIGO DE BARRAS, AUTO ADESIVAS E IMPRESSÃO PERMANENTE COM OS RESPECTIVOS NÚMEROS SEQUENCIAIS DE TOMBAMENTO.	FASTPRINT	UNID	8000	0,87	oitenta e sete centavos de real	6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais	
12	BOTONS METALIZADOS COM BROCHE MEDINDO 4CM DE DIÂMETRO;	FASTPRINT	UNID	3500	2,60	dois reais e sessenta centavos	9.100,00	nove mil e cem reais	
13	mídia - gravação cd/dvd impressão 4/0 ACABAMENTO CACA ENVELOPADO	FASTPRINT	UNID	260	5,00	cinco reais	1.300,00	mil e trezentos reais	
VALOR TOTAL								170.058,00	
VALOR TOTAL EXTENSO								cento e setenta mil e cinquenta e oito reais	

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO A1	FASTPRINT	UNID	1000	11,00	onze reais	11.000,00	onze mil reais
2	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO A3	FASTPRINT	UNID	500	4,10	quatro reais e dez centavos	2.050,00	dois mil e cinquenta reais
3	APOSTILA ENCADERNADA PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM PAPEL A4 COM 100 FOLHAS	FASTPRINT	UNID	800	29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	23.600,00	vinte e três mil e seiscentos reais
4	DIÁRIO ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL EM PAPEL A4 COM 80 PAGINAS ENCADERNADAS, CAPA E CONTRA CAPA COLORIDAS EM PAPEL 40KG	FASTPRINT	UNID	100	23,00	vinte e três reais	2.300,00	dois mil e trezentos reais
5	DIÁRIO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL EM PAPEL A4 COM 90 PAGINAS ENCADERNADAS	FASTPRINT	UNID	1400	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	22.680,00	vinte e dois mil, seiscentos e oitenta reais
6	HISTORICO ESCOLAR TAMANHO OFICIO PAPEL 40KG COLORIDO	FASTPRINT	UNID	4000	0,78	setenta e oito centavos de real	3.120,00	três mil, cento e vinte reais
7	MAPA DE NOTAS TAMANHO 48CM X 43CM PAPEL 40KG	FASTPRINT	UNID	1000	2,50	dois reais e cinquenta centavos	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
8	APOSTILA EDUCATIVA COM 100 FOLHAS EM PAPEL OFICIO A4 IMPRESSÕES	FASTPRINT	UNID	600	32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	19.680,00	dezenove mil, seiscentos e oitenta reais
9	APOSTILA EDUCATIVA 60 FOLHAS EM PAPEL OFÍCIO A4, IMPRESSÕES COLORIDAS.	FASTPRINT	UNID	520	28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	14.872,00	quatorze mil, oitocentos e setenta e dois reais
10	APOSTILA EDUCATIVA 60 FOLHAS EM PAPEL OFÍCIO A4, IMPRESSÕES MONOCRÔMICAS	FASTPRINT	UNID	20	28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	572,00	quinhentos e setenta e dois reais

MISSÃO D
7830
Fis
Rubrica
1059

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
11	APOSTILA EDUCATIVA 20 FOLHAS EM PAPEL OFÍCIO A4, IMPRESSÕES COLORIDAS.	FASTPRINT	UNID	20	29,00	vinte e nove reais	580,00	quinhetos e oitenta reais
12	APOSTILA EDUCATIVA 20 FOLHAS EM PAPEL OFÍCIO A4, IMPRESSÕES MONOCROMÁTICAS	FASTPRINT	UNID	25	6,90	seis reais e noventa centavos	172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
13	Caderno de provas em papel A4 com 05 folhas, 10 PAGINAS	FASTPRINT	UNID	5000	2,40	dois reais e quarenta centavos	12.000,00	doze mil reais
VALOR TOTAL								115.126,50
VALOR TOTAL EXTENSO								
cento e quinze mil, cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos								

LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	FAIXA BANNER TAMANHO 80CM X 2.20M COM ACABAMENTO.	FASTPRINT	UNID	150	180,00	cento e oitenta reais	27.000,00	vinte e sete mil reais
2	FAIXA LONA TAMANHO 3,50 M X 70 CM COM ACABAMENTO	FASTPRINT	UNID	55	280,00	duzentos e oitenta reais	15.400,00	quinze mil e quatrocentos reais
3	FAIXA: BANNER TAMANHO 60CM X 1,5 M COM ACABAMENTO	FASTPRINT	UNID	83	160,00	cento e sessenta reais	13.280,00	treze mil, duzentos e oitenta reais
4	FAIXA: DIMENSÃO 3M X 80 CM, EM LONA, COM ACABAMENTO.	FASTPRINT	UNID	143	240,00	duzentos e quarenta reais	34.320,00	trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais
5	BANNER: DIMENSÃO 120CM DE COMPRIMENTO X 80CM DE LARGURA, LONA, COM ACABAMENTO COLORIDO, SÓ FRENTE.	FASTPRINT	UNID	155	130,00	cento e trinta reais	20.150,00	vinte mil, cento e cinquenta reais
6	BANNER: TAMANHO 3M X 2M EM LONA, COM ACABAMENTO	FASTPRINT	UNID	81	390,00	trezentos e noventa reais	31.590,00	trinta e um mil, quinhentos e noventa reais
7	BANNER: TAMANHO 1,10 M X 0,70 M EM LONA, COM ACABAMENTO.	FASTPRINT	UNID	87	100,00	cem reais	8.700,00	oito mil e setecentos reais
8	BANNER: TAMANHO 1,50 X 1,0M EM LONA, COM ACABAMENTO.	FASTPRINT	UNID	33	170,00	cento e setenta reais	5.610,00	cinco mil, seiscentos e dez reais
VALOR TOTAL								156.050,00
VALOR TOTAL EXTENSO								
cento e cinquenta e seis mil e cinquenta reais								

LOTE 04								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	CRACHA EM PVC RIGIDO COM GARRA DE JACARE TAMANHO: 9CMX6CM COM CORDÃO	FASTPRINT	UNID	810	12,00	doze reais	9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis 8337
Rafael

[Handwritten signature]

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
2	CRACHA EM PAPEL COUCHE, TAMANHO: 10 X 15CM COM CORDÃO MED 70 CM.	FASTPRINT	UNID	4420	3,00	três reais	13.260,00	treze mil, duzentos e sessenta reais
3	ADESIVOS PLÁSTICOS TAMANHO 10.5CM X 7.5CM.	FASTPRINT	UNID	7500	1,20	um real e vinte centavos	9.000,00	nove mil reais
4	ADESIVOS PLÁSTICOS TAMANHO 15CM X 10CM.	FASTPRINT	UNID	7300	1,70	um real e setenta centavos	12.410,00	doze mil, quatrocentos e dez reais
5	ADESIVOS PLÁSTICOS TAMANHO 20CM X 10CM COLORIDO	FASTPRINT	UNID	500	1,90	um real e noventa centavos	950,00	novecentos e cinquenta reais
6	ADESIVOS PLÁSTICOS TAMANHO 21 CM X 15CM.	FASTPRINT	UNID	7500	2,20	dois reais e vinte centavos	16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
7	ETIQUETAS LABORATORIAIS PARA TUBITOS 1X0 COR EM PAPEL ADESIVO 68X62MM FOLHA COM DUAS ETIQUETAS	FASTPRINT	UNID	1000	0,60	sessenta centavos de real	600,00	seiscentos reais
8	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA ORGAOS LONADA, BASE DE FERRO, MEDINDO 3,50MTSx 0.70CM	FASTPRINT	UNID	75	650,00	seiscentos e cinquenta reais	48.750,00	quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais
9	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS EM ACRÍLICO TAMANHO 25X11CM;	FASTPRINT	UNID	553	14,00	quatorze reais	7.742,00	sete mil, setecentos e quarenta e dois reais
10	BOTONS ADESIVOS, PLÁSTICOS IMPRESSÃO PLOTTER 7X7CM.	FASTPRINT	UNID	13400	0,80	oitenta centavos de real	10.720,00	dez mil, setecentos e vinte reais
11	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS PORTE MÉDIO	FASTPRINT	UNID	21	1.400,00	mil e quatrocentos reais	29.400,00	vinte e nove mil e quatrocentos reais
12	ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS PORTE GRANDE	FASTPRINT	UNID	15	1.900,00	mil e novecentos reais	28.500,00	vinte e oito mil e quinhentos reais
13	LONA PARA OUTDOOR 3 M X 9 M	FASTPRINT	UNID	75	850,00	oitocentos e cinquenta reais	63.750,00	sessenta e três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL							251.302,00	
VALOR TOTAL EXTENSO								
duzentos e cinquenta e um mil, trezentos e dois reais								

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	ENCADERNAÇÃO EM GERAL COM ESPIRAL, TAMANHO 210X297MM	FASTPRINT	UNID	3890	4,00	quatro reais	15.560,00	quinze mil, quinhentos e sessenta reais
2	ENCADERNAÇÃO EM GERAL COM ESPIRAL, TAMANHO 210X297MM ATÉ 50 FOLHAS	FASTPRINT	UNID	130	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais



Rua São Paulo, 833 - Cep: 60.030-700 - Centro - Fo 7 - Ce.
 Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: gfastprint@hotmail.com
 CNPJ: 04.802.280/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

Gráfica e Papelaria Ltda

3	CONFEÇÃO DE AGENDA EM ESPIRAL, PERSONALIZADA CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE, 117X164MM	FASTPRINT	UNID	100	32,00	trinta e dois reais	3.200,00	três mil e duzentos reais
4	FICHA DE CONTROLE TAM. 18CM X 12CM PAPEL CARTÃO 4X4 CORES.	FASTPRINT	UNID	3750	0,90	noventa centavos de real	3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
5	FOLDER TAMANHO OFICIO 09 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE.	FASTPRINT	UNID	14650	0,60	sessenta centavos de real	8.790,00	oito mil, setecentos e noventa reais
6	PANFLETO TAMANHO 15CM X 21 CM 4X4 CORES (FRENTE/COSTAS).	FASTPRINT	UNID	9400	0,46	quarenta e seis centavos de real	4.324,00	quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais
7	PANFLETOS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 25G/M ² TAMANHO 150X200MM.	FASTPRINT	UNID	14000	0,47	quarenta e sete centavos de real	6.580,00	seis mil, quinhentos e oitenta reais
8	PANFLETOS EDUCATIVOS DE (DENGUE, ZIKA VÍRUS E CHIKUNGUNYA) PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 150X210MM 4X0	FASTPRINT	UNID	5600	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	3.080,00	três mil e oitenta reais
9	PANFLETO TAMANHO 10X15 COLORIDO.	FASTPRINT	UNID	25300	0,42	quarenta e dois centavos de real	10.626,00	dez mil, seiscentos e vinte e seis reais
10	CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO CORES VARIADAS, EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 330X480 MM	FASTPRINT	UNID	103000	0,52	cinquenta e dois centavos de real	53.560,00	cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta reais
11	FOLDER 01 - FORMATO FECHADO 21x10CM PAPEL COUCHE FOSCO 129GR, IMPRESSO 4/4 CORES, ACABAMENTO 02 VINCOS E 02 DOBRAS	FASTPRINT	UNID	1000	0,88	oitenta e oito centavos de real	880,00	oitocentos e oitenta reais
12	FOLDER 02 - DORMATO FECHADO A3 32X30CM PAPEL COUCHE FOSCO 150GR, IMPRESSO 4/4 CORES, APLICAÇÃO DE VERNIZ FRENTE E VERSO, ACABAMENTO 03 VINCOS E	FASTPRINT	UNID	1000	0,90	noventa centavos de real	900,00	novecentos reais
13	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE EM PAPEL APERGAMINHADO 40KG TAMANHO 105X65MM.	FASTPRINT	UNID	2500	0,48	quarenta e oito centavos de real	1.200,00	mil e duzentos reais
14	CARTÃO APRAZAMENTO EM PAPEL APERGAMINHADO 40KG TAMANHO 155X100MM 1X1 (FRENTE/VERSO)	FASTPRINT	UNID	1500	0,48	quarenta e oito centavos de real	720,00	setecentos e vinte reais
15	CARTÃO ESPELHO DA CARTEIRA DE VACINAÇÃO INFANTIL	FASTPRINT	UNID	2000	1,10	um real e dez centavos	2.200,00	dois mil e duzentos reais
16	FICHA DE RETORNO EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0.	FASTPRINT	UNID	1300	0,46	quarenta e seis centavos de real	598,00	quinhentos e noventa e oito reais
17	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (VISA) EM PAPEL APERGAMINHADO 150G TAMANHO 230X170MM 4X0	FASTPRINT	UNID	800	1,20	um real e vinte centavos	960,00	novecentos e sessenta reais
18	ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO (VISA) EM PAPEL APERGAMINHADO 150G TAMANHO 297X21 0MM 4X0	FASTPRINT	UNID	500	1,60	um real e sessenta centavos	800,00	oitocentos reais
19	TERMO DE RECUSA EMPAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0	FASTPRINT	UNID	30	0,54	cinquenta e quatro centavos de real	16,20	dezesseis reais e vinte centavos
20	CARTEIRA DE MEDICAÇÃO EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100 1X0	FASTPRINT	UNID	3000	0,34	trinta e quatro centavos de real	1.020,00	mil e vinte reais

MISSÃO DE
 2839
 4
 [Handwritten signature]

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	FASTPRINT	UNID	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
21	INFORMATIVO AOS PAIS EM PAPEL 40KG TAMANHO 155X100MM 1X0	FASTPRINT	UNID	3000	0,35	trinta e cinco centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
22	FICHA DE VACINAÇÃO PARA COVID-19, PAPEL DE 60KG 4X4 CORES, IMPRESSÃO JATO DE TINTA, MODELOS VARIADOS DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.	FASTPRINT	UNID	30000	0,48	quarenta e oito centavos de real	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
23	LAMBE-LAMBE CARTAZ OUTDOOR - 5x3M - IMPRESSÃO COLORIDA	FASTPRINT	UNID	40	248,00	duzentos e quarenta e oito reais	9.920,00	nove mil, novecentos e vinte reais
24	LAMBE-LAMBE PROPAGANDA E DECORAÇÃO - CARTAZ 2,0 x 1,0M IMPRESSÃO COLORIDA	FASTPRINT	UNID	40	34,00	trinta e quatro reais	1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
VALOR TOTAL							145.704,20	
VALOR TOTAL EXTENSO								
cento e quarenta e cinco mil, setecentos e quatro reais e vinte centavos								

LOTE 06								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	BLOCO COM 20 FOLHAS, PAPEL OFICIO TAMANHO 15x21 CM. MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MDMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	FASTPRINT	BLOCO	1560	4,00	quatro reais	6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
2	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO TAMANHO 24 KG 75G/M ² 210X297MM1X0. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MDMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	FASTPRINT	BLOCO	2000	6,80	seis reais e oitenta centavos	13.600,00	treze mil e seiscentos reais
3	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 133X95MM 1X0	FASTPRINT	BLOCO	10	9,10	nove reais e dez centavos	91,00	noventa e um reais
4	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 105X75MM 1X10. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	FASTPRINT	BLOCO	1600	3,00	três reais	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
5	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 150X105MM 1X0 OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	FASTPRINT	BLOCO	700	3,00	três reais	2.100,00	dois mil e cem reais
6	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 210X297MM 1X1 (FRENTE E VERSO). OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO.	FASTPRINT	BLOCO	2010	6,60	seis reais e sessenta centavos	13.266,00	treze mil, duzentos e sessenta e seis reais

7846
w
Fabrica

7846
w

[Handwritten signature]

7	ENCAMINHAMENTO PARA O CEO BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M* TAMANHO 145X100MM 1X0	FASTPRINT	BLOCO	230	3,40	três reais e quarenta centavos	782,00	setecentos e oitenta e dois reais
8	ATESTADO MÉDICO BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO 145X210MM;	FASTPRINT	BLOCO	160	3,00	três reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
9	RECEITUÁRIO MÉDICO EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² 1X0 BLOCO COM 100 FOLHAS TAMANHO 10X15CM	FASTPRINT	BLOCO	3500	3,00	três reais	10.500,00	dez mil e quinhentos reais
10	RECEITUÁRIO B NA COR AZUL EM PAPEL SUPERBONDE 24KG COM NUMERAÇÃO TIPOGRAFIA E SERRILHA VERTICAL BLOCO COM 50X1 TAMANHO 70X205MM	FASTPRINT	BLOCO	400	9,00	nove reais	3.600,00	três mil e seiscentos reais
11	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL AUTO COPIATIVO PRIMEIRA VIA BRANCA E SEGUNDA VIA AZUL BLOCO COM 50X2 VIAS TAMANHO 145X210MM	FASTPRINT	BLOCO	400	6,70	seis reais e setenta centavos	2.680,00	dois mil, seiscentos e oitenta reais
12	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75G/M ² TAMANHO 145X210MM 1X0. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	FASTPRINT	BLOCO	160	4,20	quatro reais e vinte centavos	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
13	CARTAZES; TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE 01 COR.	FASTPRINT	UNID	1340	3,90	três reais e noventa centavos	5.226,00	cinco mil, duzentos e vinte e seis reais
14	CARTAZES: TAMANHO A3 EM PAPEL COUCHE, COLORIDO	FASTPRINT	UNID	1570	3,90	três reais e noventa centavos	6.123,00	seis mil, cento e vinte e três reais
15	CARTAZES TAMANHO 50X40CM EM PAPEL COUCHE COLORIDO;	FASTPRINT	UNID	100	8,00	oito reais	800,00	oitocentos reais
16	CERTIFICADOS TAMANHO OFÍCIO, PAPEL COUCHE COLORIDO.	FASTPRINT	UNID	2850	1,18	um real e dezoito centavos	3.363,00	três mil, trezentos e sessenta e três reais
17	CERTIFICADOS EM PAPEL COUCHE 170G, TAMANHO A4	FASTPRINT	UNID	1200	1,24	um real e vinte e quatro centavos	1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
18	CONFECÇÃO DE CONVITES 10.5CM X 7.5CM.	FASTPRINT	UNID	2350	0,60	sessenta centavos de real	1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
19	CONFECÇÃO DE CONVITES 15CM X 10CM;	FASTPRINT	UNID	4650	0,80	oitenta centavos de real	3.720,00	três mil, setecentos e vinte reais
20	CONFECÇÃO DE CONVITES 15CM X 21CM.	FASTPRINT	UNID	3000	1,00	um real	3.000,00	três mil reais
21	CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 170G TAMANHO 210X290 MM.	FASTPRINT	UNID	2600	2,92	dois reais e noventa e dois centavos	7.592,00	sete mil, quinhentos e noventa e dois reais
22	CONVITE EM PAPEL COUCHÉ 170G TAMANHO 100X150 MM	FASTPRINT	UNID	2000	1,10	um real e dez centavos	2.200,00	dois mil e duzentos reais
23	CONFECÇÕES DE CARTÕES 15CM X 10CM EM PAPEL COUCHE 4X10 CORES.	FASTPRINT	UNID	1900	0,80	oitenta centavos de real	1.520,00	mil quinhentos e vinte reais

MISSA...
 2841
 Fis 4
 Rubric

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

24	BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24KG 75GM ² TAMANHO 210X297MM 1X0 PICOTADO. OBS: MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA NO MOMENTO DO PEDIDO DE COMPRA/SERVIÇO	FASTPRINT	BLOCO	450	6,80	seis reais e oitenta centavos	3.060,00	três mil e sessenta reais
VALOR TOTAL								
noventa e oito mil, trezentos e treze reais								
VALOR TOTAL EXTENSO								
98.313,00								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								
936.553,70								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA EXTENSO								
novecentos e trinta e seis mil, quinhentos e cinquenta e três reais e setenta centavos								

Declaramos que nos preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

PROPONENTE: FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA - ME
CNPJ N°: 04.802.280/0001-02
REPRESENTANTE DA EMPRESA: LUIZ CARVALHO FILHO
CPF N°: 015.698.563-20

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação da proposta.

Fortaleza, 21 de setembro de 2021

Luiz Carvalho Filho
Sócio Administrador
CPF: 015.698.563-20

[Signature]

[Signature]

2848
Fis M
Rubric